铜仁市妇幼保健院院内竞争性谈判中标公示
根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，铜仁市妇幼保健院就铜仁市妇幼保健院停车场等工程采购项目进行院内竞争性谈判招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公示如下：

采购项目：铜仁市妇幼保健院停车场等工程采购项目

二、评标信息

评标日期：2021年4月22日

评标地点：铜仁市妇幼保健院 

三、中标信息

中标供应商名称：铜仁市宏丰装饰有限公司
项目中标金额：
	工程量投标报价清单

	工程名称：停车场等
	标段：铜仁市妇幼保健院
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	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价（元）
	合价（元）
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	1
	场平
	挖方
	M3
	250
	25.00
	6250.00
	　

	2
	
	外运
	M3
	250
	50.00
	12500.00
	　

	3
	
	回填、找平
	M3
	1200
	25.00
	30000.00
	　

	4
	危墙拆除
	
	M2
	300
	10.00
	3000.00
	　

	5
	基础开挖
	
	M3
	300
	25.00
	7500.00
	　

	6
	外运
	
	M3
	300
	50.00
	15000.00
	　

	7
	垫层
	
	M2
	200
	48.00
	9600.00
	　

	8
	砖砌筑
	
	M3
	90
	576.00
	51840.00
	　

	9
	毛石砌体
	
	M3
	400
	380.00
	152000.00
	　

	10
	混凝土地平
	
	M2
	1200
	120.00
	144000.00
	　

	11
	其他不可估计费用
	用于增项和增量用
	
	
	
	37500.00
	　

	12
	税费
	　
	　
	1%
	　
	4691.90
	　

	合计
	
473881.90元
　

	注：因工程为暂估量，在总报价内各项工程金额可调整，竣工后具实结算。


四、本次招标联系事项

招标单位：铜仁市妇幼保健院
联 系 人：王涛          

联系电话：18608568973 

联系地址：贵州省铜仁市东太大道456号

邮    编：554300

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公示发布之日起七个工作日内，以书面形式向招标单位提出质疑，逾期不再受理。

                        铜仁市妇幼保健院
2021年 4月22日
